
Erkeklere Düşmanlığınızın Bir Ölçüsü Yok
mu?

Ülkemizin bir bölümü, akla hayale gelmeyecek bir yoğunlukta depremler silsilesi ile sarsıldı, yerle bir
oldu 35 binin üzerinde insanımızın vefatına, 13,5 milyon bölge halkının etkilenmesine neden oldu.
Yitirdiğimiz  insanların  inşallah  ahiret  şehidi  olduklarına  inanarak  rahmetle  anıyor,  geride  kalan
yaralılarımıza acil  hayırlı  şifalar,  bölge insanımıza ve Milletimize sabır ve başsağlığı  diliyoruz. Yüce
Rabbimiz bu afetlerle  gelen imtihanını  kolaylaştırsın,  zorlukları  rahmete tebdil  eylesin,  tekrarından
Milletimizi muhafaza eylesin diye dua ediyoruz.

Bütün insanlığın yaşanan deprem felaketinin büyüklüğü ve etkisinin şiddeti nedeniyle dehşete düştüğü,
dost-düşman etiketli her ülkenin kendince yardıma koştuğu, Milletimizin yekvücut olarak destansı bir
dayanışma ve yardımlaşma örneklerini  sergilediği  bugünlerde feminist zihniyetin de asgari  insanlık
seviyesine çıkacağını umuyorduk. Ama fena halde yanılmışız! Kıyamet gününü andıran bu hengame
içinde  devletin  en  hızlı  ve  güçlü  şekilde  çalışabilmesi  için  ilan  edilen  Olağanüstü  Hal  Durumu
kararnamesinde  bile  erkeklere  olan  kin  ve  nefretlerini  göstermenin  yolunu  buldular!  Sayın
Cumhurbaşkanımızın  yoğunluktan  dolayı  belki  de  okuyamadan  imzaladığını  veya  vekaleten
imzalandığını düşündüğümüz 11 Şubat 2023 tarih ve 120 sayılı CB Kararnamesinde yargının geçici tatil
edilmesiyle  ilgili  ifadelerin  arasına  “Nafaka  alacaklarına  ilişkin  icra  takipleri  hariç  olmak  üzere
tüm icra  ve iflas takipleri, taraf ve takip işlemleri, yeni icra ve iflas takip taleplerinin alınması, ihtiyati
haciz  kararlarının  icra  ve  infazına  ilişkin  işlemler,  6/2/2023  tarihinden  itibaren  6/4/2023  tarihine
kadar durur.” şeklinde erkeklere olan kin ve nefret duygularını ekletmeyi başarmışlar!

Sayın Cumhurbaşkanı ne zaman Milleti ile bütünleşme yolunda hayırlı bir adım atsa adeta onu boşa
çıkaracak, insanların gönlüne kin ve nefret tohumları ekecek özel bir ekip çalışmasına şahit oluyoruz
sanki.  Ehliyet  affı  mevzusunda  SÜDGE (Sürücü  Davranışları  Geliştirme Eğitimi)  adlı  eziyet  uygulaması
gibi örneklerde de bu etkileri izliyoruz.

Evi ocağı yıkılmış, belki de yurdundan zorunlu hicret etmiş, iş ve gelir güvencesi kalmamış, öz canından
gayrı bir varlığı kalmamış depremzede insanlarımızı yine de haraç gibi süresiz nafaka işkencesine tabi
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tutmak, ödeyemeyecekleri  belli  olan bu kahır  vergisini  icra ile almaya kalkmak ve olmazsa hapse
tıkmak ne demektir? Devletimiz fiilen feministlerin işgali,  emir ve komutası  altında gibi  davranmaktan
ne zaman vazgeçecek? Demek ki feminist kadın örgütleri başkanının “KADIN HAREKETİ OLARAK DEVLET
MEKANİZMASINDAN  DAHA  GÜÇLÜYÜZ.”  ve  süresiz  nafakanın  iptali  için  “KANUN  ÇIKSA  BİLE
UYGULATMAYIZ!” sözleri ne yazık ki içi boş tehditler değil, gerçeğin ta kendisi olan acı bir vaziyetmiş!

Ne OHAL ilan edilen 2-3 aylık dönemde, ne de sonrasında toparlanıp zaten zulüm ve haram olan süresiz
nafakayı  ödeyemeyeceği  belli  olan  insanları  icra  ve  hapis  ile  tehdit  etmek kadim Devletimize  ve
Müslümanlardan olduğunu ifade eden Hükumetimize hiç yakışmıyor! Biz böyle değiliz! Ne yapılmak
isteniyor? Deprem şartlarında can suyu niyetine her aileye verileceği söylenen 10-15 bin TL sosyal
yardımdan bile faydalanamadan nafaka ödemeleri mi yapılsın? Devletimiz bu kadar mı çaresiz? Sosyal
Devlet kendi görevini, boşanıp el olmuş insanların sırtına yükler mi? TMK’da olan 4. nafaka türü, yani
Aile Yardımı nafakası neden hiç devreye alınmıyor? Erkeklere olan bu kin ve düşmanlığınızın bir sınırı
var mı?

Sayın Cumhurbaşkanımız, şu afet günlerinde mazlum ve mağdur erkeklerin bağrına zehirli bir hançer
gibi sokulan bu nafaka kararnamesini lütfen düzeltiniz! Size bu kötü evrakı imzalatan ve halkı sizden
soğutan kişi ve kurumlar hakkında gereğini yapınız. Bu vesile ile zaten kaldırmaya çok önceden söz
verdiğiniz süresiz nafaka zulmünü de kökünden iptal ediniz. Mazlum ve mağdur depremzedeler başta
olmak üzere insanlarımızın hayır dualarını almak için bu düzenlemeleri ivedilikle yaptırmanız lazım.
Bizler  de  dilsiz  şeytanlar  gibi  feminist  işgalin  hayırsız  işlerine  seyirci  kalmamak adına  yazıyor  ve
hatırlatıyoruz.

Yüce Allah kalplerimizi doğrulukta ve kendi yolunda buluştursun. AMİN!


